
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-123Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALBARRACIN, CAMILA ROCIO 02/12/1991 2010 10/12/2009 11/08/2020argentinaDNI 36143983


AMBROGIO, MARIA CARLA 05/11/1994 2013 10/12/2012 03/08/2020argentinaDNI 38038662


ARELLANO, ESPERANZA INES 16/09/1990 2009 04/12/2008 03/07/2020argentinaDNI 35470602


ARES, ERIKA YANINA 04/01/1993 2013 10/12/2012 22/05/2020argentinaDNI 37310360


BANCHERO, LUCIANA MARIA 13/07/1994 2013 18/12/2012 17/06/2020argentinaDNI 38429704


BERRONDO BARBERIS, MARIA FLORENCIA 06/10/1993 2012 05/12/2011 12/03/2020argentinaDNI 37743318


BERTOLA, VIRGINIA 14/10/1992 2011 06/12/2010 16/03/2020argentinaDNI 36935456


BOSQUE, DANIELA ALEJANDRINA 19/11/1992 2011 06/12/2010 03/08/2020argentinaDNI 37133308


CABRAL, TAMARA CYNTIA SORAYA 15/07/1992 2012 12/12/2011 15/05/2020argentinaDNI 36957858


CABRERA, PAULA MAGALI 26/06/1994 2012 12/12/2011 29/07/2020argentinaDNI 38432091


CAFFARATTI, DEBORA MELINA 24/11/1992 2011 13/12/2010 19/05/2020argentinaDNI 37166030


CAZALAS, MARIA EMILIA 02/09/1992 2011 15/12/2010 19/06/2020argentinaDNI 36867286


CESCATO, SILVINA MARIANA 31/05/1975 1994 15/03/1994 22/06/2020argentinaDNI 24570748


CHIARI, LUCIANA BELÉN 23/05/1982 2011 15/12/2010 07/08/2020argentinaDNI 29204288


DELFEDERICO, FLORENCIA 28/03/1990 2011 07/12/2010 26/06/2020argentinaDNI 35055929


DELL´ASQUA, MARIA FERNANDA 14/12/1992 2011 07/12/2010 11/06/2020argentinaDNI 37133443


DIAZ, MARIA LAURA 22/05/1991 2011 06/12/2010 10/08/2020argentinaDNI 35743082


FIGUEROA, SOFIA 07/03/1995 2013 11/12/2012 30/06/2020argentinaDNI 38984246


FORTUNA, MARIA AILEN 08/05/1995 2013 05/12/2012 04/03/2020argentinaDNI 38882516


GARAY BOETTO, MARIA GUILLERMINA 25/08/1994 2013 03/12/2012 09/06/2020argentinaDNI 38111061


GARCIA COLLA, ALINA VIRGINIA 14/09/1992 2011 13/12/2010 19/06/2020argentinaDNI 36314284


GARCIA, LOURDES MARÍA 29/06/1993 2011 07/12/2010 19/06/2020argentinaDNI 37733143


GOMEZ, MARIA LIDIA 26/11/1963 2001 15/03/2001 05/03/2020argentinaDNI 16508842


HUELLER, MARIA FLORENCIA 28/10/1992 2011 07/12/2010 23/06/2020argentinaDNI 37213601







75-123Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
AVALOS FERRER, JOAQUIN ARTURO 07/10/1991 2011 07/12/2010 22/05/2020argentinaDNI 36142011


BARRIONUEVO CACERES, HERNAN EZEQUIEL 02/01/1993 2012 14/12/2011 17/06/2020argentinaDNI 36341947


CENA, MATIAS NICOLAS 07/02/1988 2011 13/12/2010 29/07/2020argentinaDNI 33371039


HEREDIA, LUIS HERNAN 03/11/1990 2010 07/12/2009 03/08/2020argentinaDNI 35530159


HERNANDEZ GONZALEZ, SANTIAGO MARTIN 22/12/1989 2010 10/12/2009 02/07/2020argentinaDNI 34988250


Cantidad: 29


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 14 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-657-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-14T11:29:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-14T12:01:39-0300
	GDE UNC




